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TYTUŁ: BADANIA TECHNICZNE POJAZDÓW NAPRAWA USŁUGI ELTRAS

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS oferuje profesjonalne usługi transportu ciężarowego wraz z usługą rozładunku towarów przy użyciu profesjonalnych
specjalistycznych maszyn przeładunkowych. Firma ELTRAS posiada własne pojazdy ciężarowe na wynajem przystosowane również do
przewozu materiałów sypkich z rozładunku i z możliwością transportu ładunków w dowolne miejsce w kraju. Firma ELTRAS dysponuje
również samochodami ciężarowymi z naczepami niskopodwoziowymi do transportu ładunków ponadgabarytowych i nietypowych. Firma
ELTRAS zatrudnia doświadczonych kierowców i operatorów, którzy gwarantują sprawną i terminową realizację zleceń transportowych.
Firma ELTRAS dysponuje stanowiskiem serwisowym do zakuwania przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach, w tym:
wózkach widłowych, podnośnikach, maszynach rolniczych. Serwis hydrauliki siłowej należący do ELTRAS realizuje usługi serwisowe z
dojazdem do klienta po wcześniejszym kontakcie telefonicznym z obsługą serwisu. Firma ELTRAS zachęca do wizyty w serwisie
hydrauliki siłowej oferującym usługi wymiany, naprawy i przystosowania przewodów hydraulicznych wraz z usługa zakuwania węży oraz
możliwością zakupu dowolnych końcówek, części i elementów do przystosowania przewodu z bogatej oferty artykułów dostępnych na
miejscu. Firma ELTRAS dokłada wszelkich starań, aby wizyta w ELTRAS była satysfakcjonująca i zapewniała klientom maksimum
korzyści. Dlatego też, klienci dokonujący przeglądu diagnostycznego w Okręgowej Stacji Kontroli pojazdów ELTRAS przy ul.
Logarytmicznej 7 mogą skorzystać z bezpłatnej usługi ozonowania wnętrza pojazdu po zakończonym badaniu technicznym, bezpłatnej
usługi przypomnienia o kolejnym przeglądzie oraz elektronicznej rezerwacji terminu badania technicznego w ELTRAS bez kolejek, na
konkretną godzinę. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS wykorzystuje nowoczesną ścieżkę diagnostyczną do oceny wszystkich kluczowych
parametrów technicznych pojazdów. Przeglądy techniczne w stacji diagnostycznej ELTRAS wykonują diagności z wieloletnim
doświadczeniem, a warsztat samochodowy w budynku zapewnia wsparcie i możliwość usunięcia drobnych usterek w trakcie przeglądu tj.
m.in. ustawienie zbieżności, regulacja świateł, wymiana bezpiecznika, wymiana żarówek. Oferta usług motoryzacyjnych firmy ELTRAS
ma kompleksowy charakter i umożliwia korzystne warunki współpracy w zakresie diagnostyki pojazdów i maszyn, naprawy samochodów
wszelkiego typu, serwisu przewodów hydrauliki siłowej oraz usług rozładunku i transportu ciężarowego na terenie całego kraju.
Szczegóły oferty dostępne są na stronie www.eltras.pl lub telefonicznie pod numerem 85 652 51 32.


